RESTAURANT DU GOLF

Wenw de le Semaiane
ENTREES

- Bouillon de champignons de Paris et ses petits [égumes

- Gravlax de saumon accompagné de ketchup au potimarron

PLATS

- Poitrine de porc, lingots du Nord, oignons rotis et pommes de
terre grenaille

- Marée du jour, duxelles de champignons, romanesco roti et
potimarron

DESSERTS

- Tartelette aux prunes

- Café gourmand

Menu a 34€ (entrée - plat - dessert)
ou 26€ (entrée - plat ou plat - dessert)

RESTAURANT DU GOLF

Netre Carte

PLATS

- Salade de croquettes de Maroilles (3 piéces) et frites fraiches

- Salade de croquettes de pulled pork (3 piéces) et frites
fraiches

- Tartare de beeuf, frites fraiches et salade
- Piece de beeuf, frites fraiches et salade

- Notre suggestion de pates

DESSERTS

- Mousse au chocolat tiede revisitée par le chef
- Cannelé

- Café gourmand

8€
10€

19€

20€

8€

10€

21€

21€

19€

24€

19€

8€

3€

10€



